
1 
 

PATVIRTINTA 
Lietuvos inžinerijos kolegijos direktoriaus 
2025 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. V1-49 

LIETUVOS INŽINERIJOS KOLEGIJOS TEATROS STUDIJOS „KUBO TEATRAS“ 
NUOSTATAI 

I SKYRIUS 
BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Lietuvos inžinerijos kolegijos Teatro studijos „Kubo Teatras“ nuostatai (toliau – Nuostatai) 

reglamentuoja Lietuvos inžinerijos kolegijos Teatro studijos „Kubo Teatras“ (toliau – Studija) veiklą, 
tikslus ir uždavinius, sudėtį, veiklos organizavimą. 

2. Studija yra Lietuvos inžinerijos kolegijos (toliau – Kolegija) Studijos vadovo, studentų, darbuotojų 
ir šiuose Nuostatuose nustatytais atvejais, asmenų, nepriskirtinų Kolegijos bendruomenei, grupė, 
veikianti neprofesionalių scenos meno atlikėjų veiklos srityje. Studijai vadovauja Studijos teatro 
vadovas.  

3. Studija vadovaujasi pagarbos, kūrybiškumo, atvirumo, atsakomybės, siekio tobulėti ir 
bendradarbiavimo principais.  

II SKYRIUS 
STUDIJOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 
4. Studijos tikslai – ugdyti jos narių scenos judesio, balso valdymo, vaidmens kūrimo ir improvizacijos 

įgūdžius, kūrybiškumą, pasitikėjimą ir emocinį intelektą bei populiarinti Lietuvos inžinerijos 
kolegijos vardą. 

5. Studijos uždaviniai: 
5.1.kartą per metus nustatyti Studijos prioritetus; 
5.2.sudaryti sąlygas Studijos nariams būti kūrybingais teatro srityje, komunikuoti teatro priemonėmis 

ir pažinti savitą teatro kalbą; 
5.3.ugdytis kultūrinį sąmoningumą ir atsakomybę, išbandyti kūrybines galimybes;  
5.4.suteikti žinių, gebėjimų, susijusių su vaidyba, režisavimu, spektaklių suvokimu; 
5.5.mokyti kūrybiškai reikšti savo idėjas, požiūrį, nuostatas teatro priemonėmis; 
5.6.kurti spektaklius ir teatralizuotus pasirodymus; 
5.7.sukurtus spektaklius parodyti Kolegijos bendruomenei ir visuomenei. 
 

III SKYRIUS 
STUDIJOS NARIŲ PRIĖMIMAS 

 
6. Studiją sudaro ne mažiau kaip 5 nariai. 
7. Apie priėmimą į Studiją teatro vadovas skelbia pirmiausiai Kolegijos informaciniais kanalais, 

trūkstant narių iš Kolegijos akademinės bendruomenės - kitais kanalais. Priėmimas vyksta skelbime 
nurodytais terminais.  

8. Teikti prašymą tapti Studijos nariu Studijos vadovui gali Kolegijos darbuotojai ir studentai. Į Studiją 
vadovo sprendimu gali būti priimti asmenys, nepriklausantys Kolegijos akademinei bendruomenei, 



2 
 

tačiau Kolegijos akademinės bendruomenės nariai priimami į Studiją prioriteto tvarka.  Priimamas 
narys privalo turėti 9 punkte nustatytus gebėjimus, kurių atitiktį nustato Studijos vadovas..   

9. Studijos narys privalo turėti šiuos gebėjimus, reikalingus užsiėmimų veiklai: bendrą suvokimą apie 
teatrinius principus ir istoriją, ritmikos, tonacijos pajautimą, muzikinę klausą, teksto suvokimo 
gebėjimus, analitinį mąstymą, gebėti išreikšti emocijas. Studijos vadovo sprendimas dėl pretendento 
į Studijas narius netinkamumo turi būti argumentuotas ir yra galutinis. Pakartotinai kreiptis dėl 
narystės asmuo gali ne anksčiau kaip po vienų metų.  

10. Su asmeniu sutartis gali būti nesudaryta, jeigu iki sutarties sudarymo Studijos vadovas turi pagrįstos 
informacijos, kad asmuo neturi reikiamų savybių, gebėjimų ar duomenų, reikalingų vykdyti bendrą 
Studijos užsiėmimų veiklą.  

11. Užsiėmimuose leidžiama dalyvauti tik asmenims, neturintiems sveikatos sutrikimų, kliudančių ar 
neleidžiančių pilnai atlikti rengiamų pasirodymų programos. Kilus neaiškumams dėl nario sveikatos 
būklės, prieš pradedant lankyti, narys turėtų pasikonsultuoti su savo gydytoju. 

12. Su pateikusiu prašymą ir turinčių tinkamų gebėjimų  asmeniu sudaroma Teatro studijos sutartis, 
kurioje nustatomos Studijos ir lankytojo teisės ir pareigos (toliau – Sutartis) (Priedas Nr. 1). 
 

IV SKYRIUS 
STUDIJOS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS.  

 
13. Studijos vadovas: 

12.1.organizuoja, koordinuoja Studijos veiklą ir jai atstovauja; 
12.2.priima ir saugo pretendentų į Studijos narius prašymus; 
12.3.veda pokalbius su pretendentais į Studijos narius ir priima sprendimus dėl jų tinkamumo; 
12.4.atsako už tai, kad Studijos veikla atitiktų teisės aktų reikalavimus;  
12.5.sudaro metinę veiklos programą; 
12.6.organizuoja sukurtų spektaklių viešą atlikimą; 
12.7.kontroliuoja Studijos narių užsiėmimų lankomumą; 
12.8.bent vieną kartą per metus pristato Studijos veiklą Kolegijos bendruomenei  
12.9.vieną kartą per metus atsiskaito už Studijos veiklą direktorato posėdyje; 

12.10. privalo užtikrinti, kad Studijos užsiėmimai bus vykdomi tinkamoje aplinkoje ir nekels 
grėsmės viešajai tvarkai ar bet kokiomis formomis, metodais ir būdais nepažeis Lietuvos Respublikos 
įstatymų ir kitų teisės aktų; 

12.11. privalo tvarkyti Studijos narių asmens duomenis, laikantis 2016 m. balandžio 27 d. Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 
duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 95/46/EB 
(Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 
apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų teisinę apsaugą ir sutartinių 
įsipareigojimų, susijusių su Studijos veiklos organizavimu.  

14. Studijos vadovas turi teisę: 
13.1. Parinkti spektaklio ar kito teatralizuoto renginio vaidmenims konkrečius narius; 
13.2. Nutraukti Studijos sutartį Sutartyje nustatytais atvejais ir tvarka.   
13.3. Kitas teisės aktuose, šiuose Nuostatuose ir Sutartyje nustatytas teises.  

15. Studijos užsiėmimai organizuojami įprastai mokslo metų laikotarpiu pagal Studijos vadovo nustatytą 
tvarkaraštį.  



3 
 

16. Dalyvavimas Studijos nariams iš anksto suderintuose spektakliuose, filmavimuose, projektuose, 
festivaliuose ir kituose renginiuose privalomas, išskyrus tuos atvejus, kai nuo pranešimo apie renginį 
gavimo dienos per tris darbo dienas Studijos narys informuoja Studijos vadovą, kad dalyvauti negali 
arba ligos atveju. 

17. Repeticijų metu filmuoti ar fotografuoti yra draudžiama, išskyrus atvejus, kai tai iš anksto suderinta 
su Studijos vadovu. 

18. Tam tikrais atvejais su nariais gali būti sudaromos papildomos atlikėjo sutartys, kurios apibrėžia 
specifinių projektų sąlygas ir narių atsakomybes. 

19. Bet kokia Kolegijos patalpose padaryta žala dėl nario kaltės privalo būti atlyginta. 
 
 

V SKYRIUS 
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
20. Studijos nuostatai keičiami, papildomi Studijos vadovo teikimu, Kolegijos direktoriaus įsakymu.  
21. Studijos veiklos priežiūrą atlieka Kolegijos direktorius ar jo įgaliotas asmuo. 

 
_____________ 



1 
 

PATVIRTINTA 
Lietuvos inžinerijos kolegijos direktoriaus 
2025 m. balandžio 7 d. įsakymu Nr. V1-49 

 
NARYSTĖS TEATRO STUDIJOJE „KUBO TEATRAS“ SUTARTIS NR...... 

 
20.... m. ................d. 

Kaunas 
 

I. Bendrosios nuostatos 
 

Narystės Teatro studijoje „Kubo Teatras“.sutartis (toliau – Sutartis) yra sudaryta tarp Lietuvos inžinerijos 
kolegijos teatro studijos (toliau – Studija), atstovaujamos Studijos vadovo Mindaugo Naudžiūno veikiančio 
pagal direktorės įgaliojimą ir 
Asmens.......................................................................................................asmens kodas 
..............................................................(toliau – Narys) (abu kartu toliau vadinami Šalimis, kiekvienas 
atskirai – Šalimi), dėl narystės Studijoje ir nustato Šalių tarpusavio įsipareigojimus, jų vykdymo sąlygas ir 
tvarką.  
Sutartis sudaroma vadovaujantis Kolegijos statutu, Lietuvos inžinerijos kolegijos Teatro studijos nuostatais 
(toliau - Nuostatai), kitais teisės aktais, pasirašant ją įprasta rašytine forma. 

 
II. Sutarties dalykas ir terminas 

 
1. Sutartimi yra nustatomos Šalių teisės ir pareigos organizuojant Teatro studijos repeticijas, statant 

spektaklius ir kuriant kitus teatralizuotus pasirodymus bei organizuojant jų viešą atlikimą.  
2. Teatro studijos narystė yra nemokama, kol Kolegijos direktoriaus įsakymu nenustatoma kitaip.  
3. Sutartis yra terminuota ir sudaroma iki ........................  

 
 

III. Studijos pareigos ir teisės  
 

4. Studija įsipareigoja:  
4.1.organizuoti ir kokybiškai pravesti Studijos repeticijas; 
4.2.pasirūpinti užsiėmimams tinkamomis patalpomis;  
4.3.pagal galimybes organizuoti sukurtų spektaklių ar kitų teatralizuotų pasirodymų viešą atlikimą; 
4.4.iš anksto sudaryti ir pateikti Nariui renginių ir pasirodymų datas ir sąlygas. Joms pasikeitus iš 

anksto informuoti; 
4.5.įspėti Narį kiek įmanoma anksčiau, jeigu dėl susiklosčiusių objektyvių priežasčių užsiėmimas 

negali įvykti arba keičiasi užsiėmimo laikas ar diena; 
4.6.suteikti Nariui 2 (du) nemokamus kvietimus kiekvienam spektaklio pasirodymui. 

5. Studija turi šias teises: 
5.1.parinkti spektaklio ar kito teatralizuoto renginio vaidmenims konkrečius narius; 
5.2.nustatyti narystės mokestį, bet kuriuo metu, įspėjus narį ne vėliau kaip prieš 1 (vieną) mėnesį; 
5.3. sustabdyti narystę, jeigu yra pagrindas manyti, kad Nario sveikatos būklė netinkama 

dalyvauti užsiėmimuose.  
 

 



2 
 

IV. Studijos nario pareigos ir teisės 
 

6. Studijos narys įsipareigoja: 
6.1.laikytis Lietuvos inžinerijos kolegijos Teatro studijos nuostatų;  
6.2.dalyvauti Studijos veikloje; 
6.3.gerbti kitų dalyvių nuomonę, psichinius ir fizinius gebėjimus bei talentus;  
6.4.pagarbiai bendrauti su kitais nariais ir Studijos vadovu;  
6.5.reguliariai ir punktualiai lankyti užsiėmimus, atvykti į repeticijas, trenažus, veiklų, suvaidintų 

spektaklių aptarimus ir į spektaklių vaidinimus;  
6.6.susirgus ar dėl kitų priežasčių negalint atvykti į užsiėmimus, informuoti Studijos vadovą kiek 

įmanoma anksčiau; 
6.7.užsiėmimų metu klausyti Studijos vadovo nurodymų ir atsižvelgti į patarimus;  
6.8.atlikti psichologines (teksto mokymasis, personažo analizė, duotųjų aplinkybių analizė, 

teatrinės mokyklos technikų bei istorijos analizė, visos pjesės analizė) ir fizines (trenažai, 
fiziniai personažo uždaviniai, visa fizinė veikla, reikalinga teatrinių mokyklų supratimui ir 
spektaklio kūrimui) užduotis; 

6.9.atlikti skiriamas užduotis namuose (tiek reikalaujančias psichinių pastangų: teksto mokymasis 
atmintinai, choreografijos ir judėjimo trajektorijų mokymasis atmintinai, personažo, pjesės, 
teatrinės mokyklų principų analizė, tiek fizinių pastangų: personažo fizinių charakteristikų 
įsisąmoninimas, performatyvių etiudų, kurie išreiškiami per fiziškumą, mokymasis ir 
atkartojimas, balso lavinimas, mokymasis ir atlikimas muzikinių kūrinių). 

6.10. kartu spręsti Studijos veiklos problemas ir analizuoti Studijos rezultatus; 
6.11. informuoti Studijos vadovą apie spec. poreikius arba sveikatos sutrikimus, neleidžiančius 

tinkamai atlikti paskirtų užduočių; 
6.12. tausoti patalpoje esančią įrangą (muzikinę, apšvietimo, techninę, scenografinę), jos neniokoti, 

saugoti ir tausoti patalpos apdailą, grindų medžiagą ir visą materialinį turtą, kuris yra patalpoje, 
kurioje vyksta veikla; 

6.13. pasikeitus kontaktinei informacijai, informuoti apie tai Studijos vadovą; 
6.14. vykdyti kitus Studijos vadovo nurodymus, susijusius su Studijos veikla; 
6.15. netinkamai vykdžius savo įsipareigojimus pagal šią Sutartį, atlyginti Studijai ar tretiesiems 

asmenims padarytą žalą.  
7. Studijos narys turi teisę:  

7.1.gauti informaciją apie Studijos veiklą; 
7.2.dalyvauti repeticijose ir Studijos organizuojamuose renginiuose; 
7.3.reikšti Studijos vadovui pasiūlymus dėl Studijos veiklos tobulinimo. 
 

V. Asmens duomenų tvarkymas 
 

8. Teatro studija tvarko asmens duomenis vadovaudamasi Lietuvos Respublikos asmens duomenų 
teisinės apsaugos įstatymo (toliau – ADTAĮ), Bendrojo duomenų apsaugos reglamento (ES) 
2016/679 (toliau – BDAR), kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymą ir 
apsaugą, laikymąsi ir įgyvendinimą, nuostatomis bei Lietuvos inžinerijos kolegijos asmens 



3 
 

duomenų tvarkymo taisyklėmis, kurios skelbiamos Kolegijos interneto svetainėje: 
https://www.lik.tech/apie-mus/dokumentai. 

9. Šalys įsipareigoja užtikrinti Sutarties vykdymo metu gautos ir su Sutarties vykdymu susijusios 
informacijos konfidencialumą ir apsaugą, įskaitant bet neapsiribojant šalių ar jų darbuotojų ir kitų 
su šalimis siejamų trečiųjų asmenų asmens duomenų tvarkymą vadovaujantis BDAR, ADTAĮ bei 
kitais teisės aktais. 

10. Studijos nario asmens duomenys tvarkomi Lietuvos inžinerijos kolegijos Teatro studijos sutarties 
priede Nr. 1 nurodytais tikslais ir apimtimi.  

11. Sutarties priede Nr. 2 Narys išreiškia savo sutikimą arba nesutikimą dėl jo asmens duomenų – 
atvaizdo, balso ir kt. panaudojimo.  

 
VI. Sutarties galiojimas, keitimas ir nutraukimas 

 
12. Sutartis įsigalioja nuo tos dienos, kai ją pasirašo abi Šalys. 
13. Sutartis gali būti keičiama arba pildoma Šalių susitarimu. Sutarties keitimas arba papildymas turi 

būti rašytinis ir yra neatskiriamas nuo šios Sutarties.  
14. Sutartis pasibaigia: 

14.1. pasibaigus Sutarties terminui (laikotarpiui, kuriam buvo sudaryta Sutartis); 
14.2. nutraukus Sutartį vienai iš Šalių; 
14.3. nutraukus Sutartį Šalių susitarimu. 

15. Studijos vadovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį be įspėjimo, jeigu narys turi vaidmenį 
statomame spektaklyje ir daugiau kaip mėnesį nelanko Studijos organizuojamų repeticijų, 
nepriklausomai nuo nelankymo priežasties. 

16. Studijos vadovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį be įspėjimo ir be teisės sugrįžti, jeigu 
Narys: 
16.1. be pateisinamos priežasties arba neįspėjus prieš protingą terminą neatvyksta į spektaklį, 

kuriame jam yra paskirtas vaidmuo; 
16.2. nepagarbiai bendrauja su kitais nariais arba Studijos vadovu; 
16.3. kelia grėsmę kitų narių saugumui; 
16.4. nevykdo Studijos vadovo paskirtų užduočių, ir sprendimų;  
16.5. esant požymių, kad Narys apsvaigęs nuo alkoholio ar kitų medžiagų; 
16.6. pateikė tikrovės neatitinkančius ar klaidinančius duomenis ar kitą informaciją, dėl ko ši 

Sutartis negalėjo būti sudaryta, vykdoma ar įvykdyta. 
17.  Narys turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį raštu įspėjus Studijos vadovą ne mažiau kaip prieš 

30 (trisdešimt) kalendorinių dienų. 
 

VII. Baigiamosios nuostatos 
 

18. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki Šalių įsipareigojimų pagal ją įvykdymo.  
19. Visi ginčai, kilę dėl šios Sutarties, sprendžiami Šalių derybomis, o nepavykus susitarti – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 
20. Ši Sutartis sudaryta ir vykdoma pagal Lietuvos Respublikos įstatymus. 
21. Sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną kiekvienai 

Šaliai. 
22. Studijos Narys, pasirašydamas šią Sutartį, patvirtina, kad susipažino su Studijos nuostatais.  

 
 
 

https://www.lik.tech/apie-mus/dokumentai


4 
 

PRIEDAI 
1. Pranešimas duomenų subjektui – teatro studijos „Kubo teatras“ nariui apie jo asmens duomenų 

tvarkymą, 3 lapai; 
2. Duomenų subjekto - teatro studijos nario sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo, 2 lapai. 

  
VIII. Sutarties šalių adresai ir parašai 

 
 

Lietuvos inžinerijos kolegija, 
Tvirtovės al. 35, Kaunas LT-50155 
Juridinio asmens kodas 111967869 
PVM kodas: LT100015072113 

 
Teatro studijos vadovas  
Mindaugas Naudžiūnas 

 
 
 

_____________________________________________ 
pareigos, vardas, pavardė, parašas 

 
Teatro studijos narys 

 
____________________________________________________________ 

 
____________________________________________________________ 

(deklaruotos gyvenamosios vietos adresas, kontaktinis telefonas) 
Narys, pasirašydamas Sutartį, patvirtina, kad jam priklausantį Sutarties 
egzempliorių gavo, su Sutarties sąlygomis susipažino ir įsipareigoja jų laikytis. 

 
 
 

____________________________________________________________ 
                                                         vardas, pavardė, parašas 

 
 
 
 
 
  



5 
 

 
Sutarties priedas Nr. 1 
 

 
 

PRANEŠIMAS DUOMENŲ SUBJEKTUI - TEATRO STUDIJOS „KUBO TEATRAS“ NARIUI  
APIE JŲ ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

  
 
 Čia pateikiame išsamią informaciją apie tai, kokius Jūsų, kaip Kauno inžinerijos kolegijos 
teatro studijos „Kubo teatras“ nario (toliau – Studijos narys), asmens duomenis ir kokiu tikslu tvarkome, 
kam juos teikiame ir kiek laiko saugome. Taip pat čia rasite informacijos kokias teises Jūs, kaip duomenų 
subjektas, turite. 
 
 Jūsų pateikiamų asmens duomenų valdytojas: Kauno inžinerijos kolegija (toliau – Kolegija), 
Kolegijos kodas: 111967869, registruotas buveinės adresas: Tvirtovės al. 35, LT-50155 Kaunas, tel. Nr.  
+370 37 308620, elektroninio pašto adresas: info@lik.tech. 
 
 Su Kolegijos duomenų apsaugos pareigūnu galite susisiekti el. paštu asmensduomenys@sdg.lt. 
  
Kokiais tikslais ir kokiais pagrindais remiantis tvarkome Jūsų asmens duomenis? 

Jūsų asmens duomenys yra renkami ir tvarkomi šiais tikslais: 
1. siekiant sudaryti su Jumis ir tinkamai vykdyti Narystės teatro studijoje „Kubo Teatras“ sutartį 

bei įvykdyti visus privalomus įstatymų reikalavimus (BDAR  6 str. 1 d. (b) punktas); 
2. siekiant užtikrinti mūsų sistemų ir priemonių saugą, apsisaugoti nuo neteisėto patekimo į 

mūsų patalpas, didinti mūsų personalo ir klientų saugą Įmonė vykdo vaizdo stebėjimą (BDAR 6 str. 1 d. 
(f)); 

3. vykdant su Kolegija sudarytą Narystės teatro studijoje „Kubo Teatras“ sutartį, Jūs 
privalėsite Kolegijai pateikti savo kontaktinius ir kitus teisės aktuose numatytus asmens duomenis, nes jų 
neturėdama Kolegija negalės vykdyti sutarties (BDAR 13 str. 2 d. (e) punktas). 

 
Kokie Jūsų asmens duomenys tvarkomi? 
Gali būti tvarkomi žemiau nurodyti Jūsų asmens duomenys. 

Identifikuojantys 
duomenys 

Vardas (-ai), pavardė (-ės), gimimo data, parašas. 

Kontaktiniai 
duomenys 

Telefono numeris,  el. pašto adresas, adresas. 

Vaizdo duomenys Atvaizdas (vaizdo stebėjimo kameros). 
Pranešėjai Pranešėjų asmens duomenys: vardas, pavardė, asmens kodas, 

darbovietė (su kolegija siejantys ar sieję darbo ar sutartiniai 
santykiai), pareigos, telefono numeris, asmeninis el. pašto adresas 
arba gyvenamosios vietos adresas. 
Duomenys apie pažeidimą: pažeidimas, pažeidimo padarymo 
vieta, laikas, kita surinkta informacija apie pažeidimą. 
Galimai pažeidimą padaręs asmuo (-ys): vardas (-ai), pavardė (-
ės), darbovietė, pareigos. 

mailto:asmensduomenys@sdg.lt


6 
 

Pažeidimo liudininkas (-ai): vardas (-ai), pavardė (-ės), pareigos, 
darbovietė, telefono numeris, el. pašto adresas. 

Kiti duomenys Gebėjimai, reikalingi Teatro studijos užsiėmimų veiklai (bendras 
suvokimas apie teatrinius principus ir istoriją, ritmikos, tonacijos 
pajautimas, muzikinė klausa, teksto suvokimo gebėjimai, analitinis 
mąstymas, gebėjimas išreikšti emocijas). 

 

Kolegija gali fotografuoti, filmuoti Studijos narį be atskiro jo sutikimo: 
1. kai filmuojama ar fotografuojama Studijos nariui galimai darant teisės pažeidimą; 
2. repeticijų, spektaklių, kitų teatralizuotų pasirodymų metu, renginyje, viešoje vietoje. Tokiu 

atveju nuotraukos, filmuota medžiaga gali būti publikuojamos viešai Kolegijos įvaizdžio kūrimo, valdymo, 
teikiamų paslaugų teikimo pagrindais, išskyrus tokius atvejus, jeigu tai pažemintų asmens garbę, orumą ar 
dalykinę reputaciją. 

Kas gali peržiūrėti Jūsų informaciją? 
Tvarkydami Jūsų duomenis taikome reikiamas saugumo priemones, kad išsaugotume duomenų 

konfidencialumą. 
Prieiga prie duomenų suteikiama tik tiems Kolegijos darbuotojams, kuriems ji reikalinga jų darbo 

funkcijoms vykdyti. 
Jūsų duomenis gali gauti asmenys, turintys teisėtą pagrindą įstatymų nustatytais atvejais gauti, 

reikalauti asmens duomenų nustatytoms funkcijoms vykdyti, bet tik tokia apimtimi, kiek reikalinga 
nurodytais tikslais. 

Jūsų duomenų į trečiąsias (ne ES) valstybes neperduodame. 

Kiek laiko saugome Jūsų informaciją? 
Duomenys tvarkomi ne ilgiau nei to reikalauja duomenų tvarkymo tikslai ir saugomi ne ilgesnį 

laikotarpį, koks nustatytas Vidaus administravimo dokumentų saugojimo terminų rodyklėje, patvirtintoje 
Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2024 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. VE-50 „Dėl vidaus administravimo 
dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“. Šis terminas gali būti pratęstas tik teisės aktuose 
nustatytais pagrindais ir (ar) kompetentingos institucijos nurodymu. 

Už duomenų tvarkymą atsakingas asmuo/skyrius nebereikalingus duomenis, sukauptus 
neautomatiniu būdu, naikina juos susmulkinant dokumentų smulkintuvu, o automatiniu būdu surinktus 
duomenis naikina ištrindami nebereikalingus asmens duomenų failus iš saugojimo laikmenos taip, kad jų 
nebūtų galima atgaminti. 

Jūsų teisės: 
• gauti informaciją apie asmens duomenų tvarkymą; 
• susipažinti su savo duomenimis; 
• reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti 

neišsamius asmens duomenis (teisė ištaisyti); 
• tam tikrais atvejais, savo duomenis sunaikinti (teisė „būti pamirštam“); 
• tam tikrais atvejais nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys; 
• tam tikrais atvejais, reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų 

tvarkymą (teisė apriboti); 



7 
 

• į duomenų perkeliamumą. 
 

Atkreipiame dėmesį, kad duomenų subjektų teisės nėra absoliučios ir gali būti ribojamos BDAR 
nustatytais pagrindais. 

Kaip galite susipažinti su savo duomenimis? 
Atvykę į Tvirtovės al. 35, LT-50155 Kaunas ir/arba susisiekę su mumis elektroninio pašto adresu: 

info@lik.tech. 

Kur kreiptis dėl teisių pažeidimo? 
Jei manote, kad Jūsų teisės į privatumą buvo pažeistos, galite pateikti skundą Valstybinei duomenų 

apsaugos inspekcijai, L. Sapiegos g. 17 (II aukštas), 10312 Vilnius, tel. (8 5) 271 2804, 279 1445, el. paštas 
ada@ada.lt. 

___________________________________________________________________________ 
Duomenų subjekto (teatro studijos nario) vardas (-ai), pavardė (-ės), parašas, data 
 
 
  

mailto:ada@ada.lt


8 
 

Sutarties priedas Nr. 2 
 
 

DUOMENŲ SUBJEKTO  - TEATRO STUDIJOS NARIO 
 SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

  
 

Pasirašydamas (-a) šį sutikimą sutinku, kad: 
Lietuvos inžinerijos kolegija, registruota adresu Tvirtovės al. 35, LT-50155 Kaunas, juridinio 

asmens kodas - 111967869, (toliau – Kolegija) mano narystės Teatro Studijoje „Kubo Teatras“ metu mano 
asmens duomenis rinktų, naudotų, saugotų, ištrintų ar kitaip tvarkytų man sutikus žemiau nurodytais 
pagrindais. 

Savo SUTIKIMĄ arba NESUTIKIMĄ pažymėsiu savo parašu:  
Sutinku Nesutinku 

fotografuoti, įrašyti balsą ir filmuoti mano atvaizdą, 
išskyrus stacionarias Kolegijos vaizdo stebėjimo kameras    

naudoti fotografuotą, filmuotą medžiagą su 
konkrečiai mano atvaizdu ir balsu „Kubo Teatro“ veiklos 

viešinimo tikslu viešai esančiuose stenduose, viešose 
įstaigose, viešai transliuojančiuose ekranuose 

  

naudoti fotografuotą, filmuotą medžiagą su 
konkrečiai mano atvaizdu ir balsu „Kubo Teatro“ veiklos 

viešinimo tikslu „Kubo Teatro“ internetiniame puslapyje  - 
kuboteatras.blogspot.com 

  

naudoti fotografuotą, filmuotą medžiagą su 
konkrečiai mano atvaizdu ir balsu „Kubo Teatro“ veiklos 
viešinimo tikslu „Kubo Teatro“ socialiniuose tinkluose 

(„Facebook“, „Instagram“, „Linkedin“, „TikTok“ 
puslapiuose) 

  

viešinti mano veiklos Teatro studijoje pasiekimus Teatro 
studijos veiklos viešinimo tikslu „Kubo Teatro“ 

internetiniame puslapyje  - kuboteatras.blogspot.com 
  

viešinti mano veiklos Teatro studijoje pasiekimus Teatro 
studijos veiklos viešinimo tikslu „Kubo Teatro“ socialiniame 

tinkle („Facebook“, „Instagram“, „Linkedin“, „TikTok“ 
puslapiuose )  

  

naudojant vaizdo medžiagą arba nuotraukas, nurodyti mano 
vardą, pavardę ar pageidaujamą pseudonimą.   

 
Man yra žinoma, kad Kolegija be atskiro mano sutikimo, turi teisę: 
• visus renginius filmuoti ir fotografuoti, taip pat Kolegija gali fotografuoti, filmuoti, jei yra 

galimai daromas teisės pažeidimas; 
• siekiant teisėtų Kolegijos interesų, įrengti vaizdo stebėjimo kameras ir jomis fiksuoti vaizdą. 
Man yra žinoma, kad įstatymų nustatyta tvarka aš turiu teisę: 
• gauti informaciją apie asmens duomenų tvarkymą; 
• susipažinti su savo duomenimis; 
• reikalauti ištaisyti arba, atsižvelgiant į asmens duomenų tvarkymo tikslus, papildyti neišsamius 

asmens duomenis (teisė ištaisyti); 



9 
 

• tam tikrais atvejais, savo duomenis sunaikinti (teisė „būti pamirštam“); 
• tam tikrais atvejais nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys; 
• tam tikrais atvejais, reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų 

tvarkymą (teisė apriboti); 
• į duomenų perkeliamumą. 
Atkreipiame dėmesį, kad duomenų subjektų teisės nėra absoliučios ir gali būti ribojamos 

BDAR1 nustatytais pagrindais. 
Esu informuotas (-a), kad: 
• turiu teisę atšaukti čia duotą sutikimą bet kuriuo metu; 
• turiu teisę apskųsti Kolegijos veiksmus (neveikimą) Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai; 
• sutikimas galioja iki narystės Teatro studijoje pabaigos arba iki sutikimo atšaukimo dienos;  
• sutikimas saugomas Lietuvos inžinerijos kolegijoje, skaitmeninėje ar popierinėje formoje; 
• sutikimas saugomas vadovaujantis Vidaus administravimo dokumentų saugojimo terminų 

rodykle, patvirtinta Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2024 m. rugsėjo 24 d. įsakymu Nr. VE-50 „Dėl vidaus 
administravimo dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“ ir Kolegijos patvirtintame vidiniame 
lokaliniame teisės akte (tvirtinamame kiekvieniems kalendoriniams metams dokumentacijos plane), 
nurodytais terminais. 

 
 
 

                                           ____________________________________________________ 
Duomenų subjekto                                                                      vardas, pavardė, parašas 
 
 

                                                 
1 Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas (ES) 2016/679. 


	LIK teatro studijos veiklos nuostatai.pdf
	1 priedas
	V. Asmens duomenų tvarkymas
	Kolegija gali fotografuoti, filmuoti Studijos narį be atskiro jo sutikimo:
	Kas gali peržiūrėti Jūsų informaciją?
	Kiek laiko saugome Jūsų informaciją?
	Jūsų teisės:
	Kaip galite susipažinti su savo duomenimis?
	Kur kreiptis dėl teisių pažeidimo?
	 gauti informaciją apie asmens duomenų tvarkymą;
	 susipažinti su savo duomenimis;
	 tam tikrais atvejais, savo duomenis sunaikinti (teisė „būti pamirštam“);
	 tam tikrais atvejais nesutikti, kad būtų tvarkomi mano asmens duomenys;
	 tam tikrais atvejais, reikalauti, kad asmens duomenų valdytojas apribotų asmens duomenų tvarkymą (teisė apriboti);
	 į duomenų perkeliamumą.



